Ab anno 1759 20 Maii usque ad initium anni 1804 catholicos Rigenses curarunt Patres missionarii Franciscani Reformati. Servitium suum catholicis Rigensibus hoc in tempore non negavit etiam theologus aulicus gubernatoris generalis Livoniae comitis de Browne P. Andreas Rül S. J., 1762—1768 muneribus sacerdotalibus apud ecclesiam Rigensem catholicam pluries se dedicans.